CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTÉTICOS nº

QUADRO RESUMO

ITEM 1 - CONTRATANTE

Nome Completo

Naturalidade Estado Civil  Profissão
Brasileiro(a)
CPF RG

Telefone E-mail
 Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Endereço Residencial

Cidade  Estado Bairro

Complemento CEP

ITEM 1.1 – RESPONSÁVEL FINANCEIRO
Nome Completo

Naturalidade Estado Civil  Profissão
 Brasileiro(a)
CPF RG

Telefone E-mail

Endereço Residencial

Cidade  Estado Bairro

Complemento CEP

ITEM 2 OBJETO, PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO

2.1 Serviço/procedimento 2.2 Valor 2.3 Observações
 R$
2.5. Desconto promocional: R$
2.6. VALOR TOTAL COM DESCONTO: R$

2.7. FORMA DE PAGAMENTO

ITEM 3 - OUTRAS OBSERVAÇÕES

PROF. RESPONSÁVEL/AVALIADORA:
DATA DA AVALIAÇÃO:

1

UNIDADE DE ATENDIMENTO:

DECLARAÇÃO

O (a) CONTRATANTE DECLARO EXPRESSAMENTE ESTAR CIENTE QUE:

1.​ Apesar do resultado esperado, fui cientificada(o) que cada corpo/pessoa reage aos
procedimentos de forma diferente;
2.​ Uma vez CONFIRMADA a opção pelo tratamento, esta confirmação é irrevogável e
irretratável, ou seja, não pode haver desistência e não há possibilidade de reembolso.
3.​ Fui notificada(o) dos riscos específicos dos procedimentos, conforme termos anexos.

Goiânia-GO, Data:

____________________                                          ____________________

CONTRATANTE                                                               CONTRATADA

____________________________________
RESPONSÁVEL FINANCEIRO - FIADOR

2